
     BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie

Plac Wolności 1
87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 52/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 23 maja 2016 roku

Or.0050.52.2016

w  sprawie  wydzierżawienia  w  trybie  bezprzetargowym  części  nieruchomości  oznaczonej
nr geod. 43/3, położonej w 02 obrębie ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym
(tekst  jedn.:  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  446)  art.  13  ust.  1  i  art.  25  ustawy
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn zm.)1 §6 pkt 1 lit. k
Zarządzenia Nr 75 Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego z dnia 28.09.2004 r. z późń. zm. 

zarządzam, co następuje:

§1
Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym na okres jednego roku z możliwością przedłużenia na
kolejny okres do lat trzech części nieruchomości oznaczonej nr geod. 43/3, położonej w 02 obrębie
ewidencyjnym  miasta  Kowalewo  Pomorskie  z  przeznaczeniem  na  ogródki  przydomowe  do
zaspokajania  potrzeb  Dzierżawcy  i  jego  rodziny  w  zakresie  wypoczynku  i  rekreacji  oraz
prowadzenia  upraw  ogrodniczych,  bez  prawa  zabudowy  –  działki  oznaczone  nr  4,  5  każda
o powierzchni 232,50 m2 - zgodnie z załącznikiem graficznym.

§2
Działki będą wydzierżawiane na podstawie złożonych wniosków wg kolejności zgłoszeń.

§3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty.

BURMISTRZ 

Andrzej Grabowski

B. Sławińska-Śliwa

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65





 

 

Załącznik graficzny do Zarządzenia nr 52/2016 Burmistrza Miasta 
Kowalewo Pomorskie z dnia 23.05.2016 r. 

 

 

 

 
 

 
 

      


